WASURSR ZAZNAM Z JEDNANI

NAZEV AKCE: Rekonstrukce systému DDTS ZDC v obvodu OR Plzei, Usti nad Labem, Hradec
Kralové
Rekonstrukce systému DDTS ZDC OR Praha, Olomouc, Brno, Ostrava

PREDMET JEDNANI: Vyrobni porada
DATUM: 28. bfezna 2022
MiSTO: SUDOP PRAHA a.s., OlSanska 1a, Praha
UCASTNICI: Viyrobni porada
ZAZNAMENAL(A): Ing. Martin Strof

Vyrobni porada by svolana na zékladé pozadavku SZ O14 a navazuje na predchazejici vyrobni poradu a
odevzdanou dokumentaci staveb ve stupni DUR k pfipominkam.

Na poradé byly diskutovany tyto body:
1) Rozhrani API mezi systémem DDTS ZDC a Tereza HZS SZ

)
2) Problematika vymeény a doplnéni HW (InK, klientskych stanic) v ramci staveb
3) Aktualizace Technické specifikace TS2/2008-ZSE
4) Investi¢ni naklady staveb
5) Termin porady pfipominkového Fizeni

1) Rozhrani APl mezi systémem DDTS ZDC a Tereza HZS SZ

SZ 030 pozadoval Fesit v ramci staveb API rozhrani mezi systémem DDTS ZDC a systémem Tereza
HZS SZ. Toto rozhrani je souéasti vy$e uvedenych staveb a je popsano v odevzdané dokumentaci.

2) Problematika vymény a doplnéni HW (InK, klientskych stanic) v ramci staveb

Na poradé byly poZzadovany jednotlivymi oblastnimi Feditelstvimi (OR) poZadavky na doplnéni/vyménu
integra¢nich koncentratord (InK) v ramci téchto vySe uvedenych staveb. Pozadavky na doplnéni i
vymeénu InK nejsou pfedmétem staveb a toto nebude realizovany. Pozadavky na vyménu/dopinéni InK
musi byt feSeny v ramci jinych investi¢nich akci.

3) Aktualizace Technické specifikace TS2/2008-ZSE

Nad ramec ZTP byla provedena aktualizace TS2/2008-ZSE., tfeti vydani, ktera bude slouzit jako podklad
k vydani aktualizované TS SZ O14. TS 2/2008-ZSE a bude sougasti dokumentace DUR.

4) Investi¢ni naklady staveb

Na poradé byly diskutovany investiéni naklady, které byly u stavby ,Rekonstrukce systému DDTS ZDC OR
Praha, Olomouc, Brno, Ostrava“ prekro¢eny nad stanoveny limit. Na poradé byly diskutovany moznosti
feSeni a rozsahu stavby, tak aby bylo dosazeno snizeni investi¢nich ndkladu.

V aktuélné odevzdané dokumentaci je provadén upgrade InK a v investi¢nich nakladech vycisleno:
- Sesouladéni InK dle TS 2/2008-ZSE tfeti vydani (napf. SNMP v3, doba odezvy apod.)
- Kyberneticka bezpecnost — instalace antivird, auditni logy apod.

Byly navrzeny varianty feSeni:
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Varianta 1 (diskutovana na poradé)

Varianta 1 navrhuje zménu rozsahu stavby ve smyslu redukce mnozstvi InK, které by nebyly stavbou
realizovany, respektive upgradovany. Na zakladé kritérii, které by stanovil odbor O14 by jednotliva OR
definovala, které InK, Zelezni¢ni traté nebo lokality nebyly do stavby zahrnuty.

Dale investor zminil moznost vypustit vybrané polozky v souhrnném rozpoctu stavby.

Varianta 2 (byla doplnéna po poradé)

Varianta 2 ponechava upgrade InK pouze o pozadavky na kybernetickou bezpecnost, ale soucasti staveb
by nebylo sesouladéni InK s TS 2/2008-ZSE treti vydani. Upgrade InK dle TS 2/2008-ZSE, tfeti vydani by
byl feSen az s pozadavkem dalSiho doplfiovani InK v ramci jinych staveb. Investi¢ni naklady na tento
upgrade InK by byly souc¢asti jinych staveb.

Rozhodnuti, ktera varianta bude zohlednéna musi poskytnout investor SSZ ve spolupraci s O14.
5) Termin porady pfipominkového fizeni

» Vramci porady byl stanoven termin porady k projednani pfipominek. Termin porady byl stanoven
na 5.5.2022.

» Projektant do 8.4.2022 obdrzi pfipominky k dokumentaci DUR, na které v predstihu pfed vyse
uvedenou poradou projektant doplni reakce na jednotlivé pfipominky.
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PRAHA 00
NAZEV AKCE, Rekonstrukce systému DDTS ZDC v obvodu OR
PREDMET JEDNANI Vlyrobni porada
DATUM 28. bfezna 2022
MisTO SUDOP PRAHA, Olsanska 1a, Praha
JMENO A PRIJMENI ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS
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VASLRSR PREZENCNI LISTINA

Y Rekonstrukce systému DDTS ;DC v obvodu OB Praha, Qlomouc, Brno, Ostrava

’ Rekonstrukce systému DDTS ZDC v obvodu OR Plzeni, Usti nad Labem, Hradec Kralové
PREDMET JEDNANI{ Vstupni porada
DATUM 28.03.2022
MIiSTO SUDOP PRAHA, Ol$anska 1a, Praha / Videokonference MS Teams

Spolecnost Telefon

Milan Haken Sprava zeleznic, s.0. OR Hradec Kralové, SSTZ 725555992  haken@spravazeleznic.cz
Mojmir Bursa Spréava zeleznic s.0. GR 012 607 968 945  bursa@spravazeleznic.cz
Michaela Pavlu SZ,s.0. GR 030 702233989  pavlum@spravazeleznic.cz
Marek Michalik Sprava Zeleznic, CDP Prerov 724 035777  michalikm@spravazeleznic.cz
Petr Albrecht Sprava Zeleznic, statni organizace, SSZT Hradec Kralové 607 547 819  albrecht@spravazeleznic.cz
Petr Tichy Sprava Zeleznic, statni organizace, Oblastni feditelstvi Hradec Kralové, odbor pfipravy staveb 702018 621 tichy@spravazeleznic.cz
Robert Formanka Spréva zeleznic s.0., OR Brno SSZT 724503812  formanka@spravazeleznic.cz
Martin Prochazka SZ OR HKR SEE 724584 405  prochazkam@spravazeleznic.cz
Janka Hojgrova SZ s.0. OR Ostrava SSZT Olomouc 725344876  hojgrova@spravazeleznic.cz
Petr Smejkal SZ, CDP Praha 725573060  SmejkalP@spravazeleznic.cz
Bohumil Sponar Oblastni feditelstvi Ostrava 725856 980  sponar@spravazeleznic.cz
FrantiSek Tykal SZ OR Plzefi SPS 602 159 034  tykal@spravazeleznic.cz
Pavel Janca Sprava zeleznic, OR UNL, SSZT 725061914  janca@spravazeleznic.cz
David Munduch Sprava Zeleznic s. o. 724993904  munduch@spravazeleznic.cz
Ing. Petr Zdenék OR Plzen 724 808 583  zdenek@spravazeleznic.cz
Véclav Weber Sprava Zeleznic, statni organizace Oblastni feditelstvi Plzer 606 611 841 weberv@spravazeleznic.cz
Milan Hubicka OR Praha OES 602 508 068  hubicka@spravazeleznic.cz
Vlastimil Zezula OR Praha OES 606 650 214  zezula@spravazeleznic.cz
Pavel Mares SZs.0.STPz 702228 884  marespav@spravazeleznic.cz
Jakub Vanék SZ GR 030/3 727 950 463  vanekjak@spravazeleznic.cz




